Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AE 5050.444
Montageplatte

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

AE 5050.444 - Montageplatte flir AE

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Oberflache

Abmessungen Montageplatte (B x
H)

Passend fir

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AE 5050.444
Stahlblech
Verzinkt

549 mm x 730 mm

Gehausetyp: AE
AE Edelstahl
Breite: = 600 mm
Hohe: = 760 mm

1076500
1376500
1012600

1 Stiick

9.3

10.3

94039910
4028177708297
EC000213

27409216



