

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AE 5050.444

Montageplatte

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AE 5050.444 - Montageplatte für AE

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AE 5050.444
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Abmessungen Montageplatte (B x H)	549 mm x 730 mm
Passend für	Gehäusetyp: AE AE Edelstahl Breite: = 600 mm Höhe: = 760 mm
Passend für Artikel-Nr.	1076500 1376500 1012600
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	9.3
Bruttogewicht	10.3
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177708297
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216